בפני בעניין: כב' השופט חגי טרסי
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

יוחאי גליקסמן

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד בועז קניג

גזר דין

כתב האישום:

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בשנית, בעבירות של שיבוש מהלכי משפט וידיעות כוזבות - עבירות על סעיפים 244 ו-243 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

על פי עובדות כתב האישום בו הודה הנאשם, בין הנאשם לבין שושן ברבי (להלן: "ברבי") היכרות רבת שנים ובמהלך השנים האחרונות העסיק ברבי את הנאשם כעובד בדוכן לממכר פירות וירקות בנתניה ובחנות לממכר דברי מאכל ומשקה בנתניה.

4. ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינו של הנאשם. מובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי צו המבחן עשוי בית המשפט להתבקש לדון בעניינו מחדש ואף לגזור את דינו מחדש, בהתחשב ביתר העונשים שהושתו.

העתק יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ט חשוון תשע"ה, 12 נובמבר 2014, במעמד הצדדים.